
令和７年６月吉日 

 

各  位 

 

宮城教育大学附属特別支援学校 

                                                       校  長  杉 浦 誠一郎 

                                                               （ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和８年度本校高等部入学者選考に係る学校見学会について（御案内） 

 

  向暑の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

  本校の教育につきまして、日頃から格別の御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

  さて、標記の件について下記のとおり実施いたします。 

  つきましては、該当の生徒がおりましたら、御参加くださいますよう御案内申し上げます。 

 

 

記 

１  日  時       令和７年７月７日（月）    午後１時から午後２時４５分まで 

※受付：午後１２時３０分から午後１時まで 

 

２  会 場       宮城教育大学附属特別支援学校  体育館 

 

３  対象者    本校の入学について希望や検討をしている生徒、その保護者または養育者、 

及び生徒の担任等 

 

４  内  容       本校教育の概要について 

高等部の生徒募集について 

学校見学 

 

５ 申し込みについて 

   ・事前に本校ホームページより、参加の申し込みをお願いします。 

 

６ 本校までのアクセスについて 

・駐車場には限りがあります。できるだけ公共交通機関の利用でのご来場にご協力ください。 

   ・駐車場の利用状況を把握したいと存じます。当日の来校手段について、ホームページの申し込み

フォームでお知らせ願います。 

 

７ 感染症の感染予防のための対応について 

・発熱や風邪症状がある場合、当日欠席される場合は、本校担当者まで御連絡をお願いします。欠

席され、資料をご希望の場合は、事前に本校に連絡いただき、ご来校ください。 

・感染症の感染状況により、開催の中止や内容等の変更があることを御承知おきください。変更の

あるの場合は、ホームページにてお知らせいたします。 

 

８ その他 

   ・高等部入学者選考に係る学校見学会は、高等部編入学者選考に係る学校見学会と合同で行います。 

 

 

 



 


